ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 08/KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Giang, ngày 27  tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình Kiều bào về quê đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

 Thực hiện Công văn số 129/UBND-VP ngày 26/01/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Kỳ Anh về việc báo cáo tình hình Kiều bào về quê đón Tết Nguyên đán

Nhâm Dần năm 2022. Sau khi phối hợp với Ban công an xã và lãnh đạo các thôn

khảo sát trên địa bàn toàn xã Kỳ Giang; Ủy ban nhân dân xã xin báo cáo như sau:

Đến thời điểm hiện nay ngày 27/01/2022 (tức là ngày 25/12/2021 âm lịch) trên địa

bàn xã không có Kiều bào nào về quê đón tết.

 Vậy UBND xã Kỳ Giang báo cáo UBND huyện Kỳ Anh được biết để làm

cơ sở tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Kỳ Anh;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ban công an xã;

- Ban lãnh đạo các thôn;

- Lưu: VT.

Gửi VB  điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Đệ

		2022-01-27T17:15:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!